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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul endeksinde Ocak ayında %14,5’lik artışın ardından gelen ilk düzeltme hareketi, TCMB 

PPK faiz kararı öncesinde gerçekleşti. Güne temkinli başlayan endekste, daha önce düzeltme 

seviyesi olarak belirttiğimiz 297$ seviyesi ilk düzeltme noktası oldu. Geri çekilmelerde sırasıyla 287 

ve 284 dolar bazlı seviyeler kısa vadeli yakın destek ve tepki bölgeleri olarak izlenebilir. Dolar bazlı 

güçlü destek seviyesi ise 279$ olarak takip edilebilir. Çarşamba günü kredili pozisyonların takas 

dezavantajı nedeniyle baskın bir görünüm söz konusu. Hafta başında da belirttiğimiz üzere, bu hafta 

içerisinde bankacılık ve sanayi sektörlerindeki tutumun değişmesi gerektiği görüşündeydik.  Faiz 

indirimine duyarlı temalardan bankacılık ve GYO gün içinde ön planda olurken, sanayi sektöründe 

negatif görünüm dikkat çekiyor. Bu durum var olan stratejimizi destekler bir görünümde. Hisse bazlı 

endeks etkilerine bakacak olursak piyasada negatif etki en belirgin şekilde ASELS’te görülürken, 

TUPRS ve ASTOR da negatif etkileriyle endeksteki baskıyı artırıyor. Pozitif tarafta ise bankacılık 

hisseleri, KLRHO ve EREGL öne çıkıyor.  

Bugün günlük model portföyümüzde yer alan hisse önerilerimiz EKGYO ve HALKB, günün ilk yarısı 

itibarıyla endeksten pozitif ayrışarak belirlediğimiz hedef fiyatların üzerinde potansiyel sergiledi. 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

S&P Global Ratings, 2026 yılında Türk bankacılık sektöründe net faiz marjlarındaki genişlemenin 

etkisiyle kârlılıkta sınırlı bir toparlanma bekliyor. Kuruluş, önemli düzenleyici toleransların sona 

ermesine rağmen bankaların yeterli sermaye seviyelerini koruyacağını öngörürken, devam eden 

makroekonomik dengesizliklerin aktif kalitesi üzerindeki baskıyı sürdürdüğünü belirtti. 

Bloomberg News'in haberine göre, Birleşik Arap Emirlikleri’nin en büyük bankalarından First Abu 

Dhabi Bank, İstanbul’da temsilcilik ofisi açtı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, en düşük emekli maaşını 20.000 liraya yükselten düzenlemenin TBMM'de 

kabul edilmesinin ardından yürürlüğe gireceğini belirtti 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: (Trump'ın 'Gazze Kurulu' daveti) Hakan Fidan katılacak 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "SDG entegrasyon için belirlenen takvim içerisinde olumlu hiçbir adım 

atmadı." 

Sabancı Holding CEO'su Zaimler: (Enerji üretim şirketinin halka arzı) Çok uzak olmadığını ümit 

ediyorum – BloombergHT 

Hareket Proje, Noatum Logistics ile Ruwais LNG Projesi kapsamında, söz konusu projeye vinç, forklift 

ve reach stacker hizmetlerinin sağlanması konusunda sözleşme imzaladı, sözleşmenin toplam 

bedeli 3.419.000 USD 



 

 

 

 

 

 

  

 

Bist-100 endeksi saatlik grafikte, Salı günkü değerlendirmemizde öne çıkardığımız 8 günlük 

üssel hareketli ortalama desteğinin aşağı kırılmasıyla birlikte satışların derinleştiğini 

görmekteyiz. Ema 21 desteğine de tutunamayan endeks ayrıca yükselen kanal desteğini de 

aşağı kırmış durumda.  

70 üzerinde tehlikeli olarak bahsettiğimiz RSI ise yaşanan kar realizasyonuyla birlikte alt bandı 

olan 30 seviyesine yaklaşıyor. DMI indikatöründe ise kırmızı DI- , DI+ yeşil’in üzerine çıkarak 

negatif bir görünüm sunuyor. İndikatörlerdeki düzeltme emareleri şimdilik gerçekleşmiş 

durumda. Buranın tekrar düzelmesi için endeksin tepki alacağı destek noktalarını izlemek 

gerekiyor. 

Dün, görseldeki yeşil dikdörtgen 12800 TL ve 12830 TL bandının kısa vadede ne kadar güçlü bir 

direnç olduğundan bahsetmiştik. Olası yükseliş tepkilerinde yine bu bölge kuvvetli bir direnç 

olacaktır.  

Aşağı yönlü senaryoların devamında ise ana destek olarak 12.350 TL seviyesini takip ediyor 

olacağız. Kısa vadeli Fibonacci destekleri ise 12.600 TL ve 12.533 TL seviyesi olacak. 

Destekler: 12.700 - 12.800 -  12.830  

Dirençler:  12830 - 13.000 - 13.100 



 


